
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

VÝKON ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU                                  

NA STAVBÁCH SÚS JMK 2024 II. 

___________________________________________________________________________ 
 

I.  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU D ODAVATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, která vyhověla všem požadavkům 

stanovených zákonem a zadavatelem.  

Nejvhodnější je nabídka dodavatele pro: 

Část 1 - II/408 hranice kraje – Štítary, 3. etapa  (pouze část v prov. st. km 44,506 - km 47,517 + 

vjezdová brána) 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

6. Pavepro s.r.o. V lukách 2887/18, 193 00 Praha 9 093 23 988 

Rozhoduji o výběru nabídky uvedeného dodavatele. 

 

Nejvhodnější je nabídka dodavatele pro: 

 

Část 2 - III/3974 kř. I/53 - Čejkovice 

Část 3 - III/3974 kř. II/397 - Břežany 

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1 INVESTINŽENÝRING a.s. Kapucínské náměstí 5, 602 00  Brno 607 42 470 

Rozhoduji o výběru nabídky uvedeného dodavatele. 

 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍ KŮ ,  jejichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. INVESTINŽENÝRING a.s. Kapucínské náměstí 5, 602 00  Brno 607 42 470 

2. ESLAB, spol. s r.o. Běluňská 2913/11, 193 00 Praha 9 035 98 292 



 

 

Strana 2 (celkem 4) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

3. Ing. Martin Račanský Houškova 1166/8, 624 00 Brno 653 09 626 

4. 

společnost INF/PGP-TDI 

SÚS JMK 2024 II.  

správce INFRAM a.s. 

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 250 70 282 

5. SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 285 71 690 

6. Pavepro s.r.o. V lukách 2887/18, 193 00 Praha 9 093 23 988  

 

III. HODNOCENÍ 

 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena                                                                      80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky  20% 

Pořadí nabídek odpovídá součtu bodů za obě hodnotící kritéria, pro každou část zvlášť. Jako první v pořadí se 

umístila nabídka, která získala nejvyšší bodovou hodnotu (nejvyšší počet bodů) při sečtení obou kritérií, 

ostatní byly seřazeny sestupně. 

 

Část 1 - II/408 hranice kraje – Štítary, 3. etapa  (pouze část v prov. st. km 44,506 - km 47,517 + 

vjezdová brána) 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

Název Cena v Kč vč. DPH Počet bodů 
Číslo 

nabídky 

1. Pavepro s.r.o. 150 000,- 93,80 6. 

2. Ing. Martin Račanský 169 900,- 82,63 3. 

3. INVESTINŽENÝRING a.s. 211 750,00 76,67 1. 

4. ESLAB, spol. s r.o. 217 800,- 68,70 2. 

5. 

společnost INF/PGP-TDI SÚS 

JMK 2024 II.  

správce INFRAM a.s. 

272 250,- 54,08 4. 

 

 

 

 



 

 

Strana 3 (celkem 4) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Část 2 - III/3974 kř. I/53 – Čejkovice 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

Název Cena v Kč vč. DPH Počet bodů 
Číslo 

nabídky 

1. INVESTINŽENÝRING a.s. 88 935,00 100 1. 

2. Ing. Martin Račanský 91 900,00 89,42 3. 

3. Pavepro s.r.o. 120 000,00 73,09 6. 

4. ESLAB, spol. s r.o. 235 950,00 43,75 2. 

5. 

společnost INF/PGP-TDI SÚS 

JMK 2024 II.  

správce INFRAM a.s. 

217 800,00 42,67 4. 

6. SAFETY PRO s.r.o. 232 320,00 39,83 5. 

 

Část 3 - III/3974 kř. II/397 - Břežany 
 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

Název Cena v Kč vč. DPH Počet bodů 
Číslo 

nabídky 

1. INVESTINŽENÝRING a.s. 102 850,- 96,93 1. 

2. Ing. Martin Račanský 98 900,- 92,00 3. 

3. Pavepro s.r.o. 135 000,- 72,41 6. 

4. ESLAB, spol. s r.o. 223 850,- 48,95 2. 

5. 

společnost INF/PGP-TDI SÚS 

JMK 2024 II.  

správce INFRAM a.s. 

242 605,00 42,61 4. 

 

 

II.  ROZHODNUTÍ 

Nejvhodnější nabídku pro část 1 podal dodavatel Pavepro s.r.o., IČ: 093 23 988, pro části 2 a 3 podal 

dodavatel INVESTINŽENÝRING a.s., IČ: 607 42 470. 

 

 



 

 

Strana 4 (celkem 4) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

III. POUČENÍ 

Účastníci jsou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky a doručit je 

zadavateli v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové schránky, případně 

mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně dne 17.06.2024 

 

 

 

 

 

Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2024-06-17T15:24:43+0200




